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Reti ponteggi — Scaffolding nets
Filets pour échafaudages




Reti ponteggi — Scaffolding nets - Filets pour échafaudages

Tipo — Type - Tipe
Art. 503/R Art 514 Art. 520
Antipolvere - Con asole Edilnet Edilnet ;
Con asole Con borchie
Antidust - With buttonholes ) ) )
With buttonholes with metal rings
Anti poudre - Avec boutonnieres .
Avec boutonniéres Avec bossages
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Edilnet Blu Art. 514/B Edilnet verde Sulzer Art. CG99 Rete cantieri Art. CG130 PROT
Blue Green Arancio
Bleu Verte
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Reti ponteggi — Scaffolding nets - Filets pour échafaudages

Descrizione Code art.
Description item
Descrition

Antipolvere

Antidust 503
Anti poudre

Edilnet

con asole 514

With buttonholes
Avec boutonniéres

Edilnet

con borchie 520
with metal rings

Avec bossages

Edilnet Blu

Blue 514/B
Bleu

Edilnet verde Sulzer

Green CG99

Verte

Rete cantieri, arancio

Orange CG130
PROT

Peso
Weight
Pois (gr/m?)
80

50

50

65

60

100 -130

Altezze
Widths
Largeurs (m)

1.80

1.80

1.80

1.00
2.00
3.00

1,80

1,00-1,80

Lunghezza teli
Length
Longeur baches (ml)

10,15, 20, 25, 30, 100,200

10,15,20, 25, 30
100,200

10,15,20,25, 30
100,200

10,15,20, 25, 30
100, 200

10,15, 20, 25, 30,
100, 200

100, 200

Colori
Colours
Couleurs

[ verde
/ green
[/ verte

[ verde
/ green
[ verte

Blu
Blue
Bleu

Verde
Green
Verte

Arancio
Orange

NB: Clothes are packed in anonymous cartons containing SQM 540 of net m. 10x1.80 = n. 30
sheets, m. 15x1.80 = n. 20 sheets, m. 20x1.80 = n. 15 sheets, m. 25x1.80 = n. 12 sheets, m.

30x1.80 = n. 10 sheets



